
UCHWAŁA NR XXXII/375/21 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie powołania komisji doraźnej do opracowania zmian w Statucie Miasta i Gminy Bierutów 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz § 41 ust. 2 Statutu Miasta i Gminy Bierutów (Dz.U. Woj. Dol. z 2018r., poz. 5204), 
Rada Miejska w Bierutowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję doraźną do opracowania zmian w Statucie Miasta i Gminy Bierutów 
w następującym składzie: 

1) Marianna Jarząb, 

2) Małgorzata Mikoś, 

3) Małgorzata Zakrzewska, 

4) Marek Lisowski, 

5) Jakub Matuszczyk, 

6) Irena Wysocka- Przybyłek. 

2. Wyboru Przewodniczącego komisji, Wiceprzewodniczącego komisji oraz Sekretarza dokonują spośród 
siebie członkowie komisji. 

§ 2. Przedmiotem działania komisji są sprawy związane z opracowaniem zmian do Statutu Miasta i Gminy 
Bierutów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bierutowie 

 
 

Irena Wysocka - Przybyłek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B64516E-C065-4EBC-92A0-782923C25CE2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. 

poz.713 z późn.zm.), rada gminy może powołać ze swojego grona stałe oraz doraźne komisje do 

określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. Konieczność powołania komisji 

doraźnej, której zadaniem będzie opracowanie zmian do obowiązującego Statutu Miasta i Gminy Bierutów, 

wynika z potrzeby dostosowania ich zapisów do obowiązujących przepisów prawnych. 

W związku z powyższym, aby zapewnić możliwości pełnego udziału radnych w pracach nad 

Statutem Miasta i Gminy Bierutów, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bierutowie 

  

Irena Wysocka - Przybyłek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B64516E-C065-4EBC-92A0-782923C25CE2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

